


V

5%CL00

'r



" k— " '

jEr"jscm] """" Příloha č. i k
CCJNTR S Dcxiatku č. 1 14 300 0014

Platnost o'd: 1.7.2006! Datum: 16.6.2006

Název akce: NBÚ Praha 5, budova A " B - dodávka tepelné energie
Objednatel: "" NBÚ l " )Jméno _
Vypracoval: JCl Jméno:

Pohyblivá složka ceny tepla - dodávka tepelné energie
Předpokládaná roční spotřeba -
zemní plyn 1 319,91 MWh 755.65 KČ _ __ _ _ 997 390,83 KČ
Cena za kapacitu, roční sazba
platu za denní přepočtený
průměr odběru 8 379,10 Kč/měs. 12 100 549,20 KČ
Ročni cena za energie bez
odměny jCl 1 097 940,03 Kč
Odměna JC! 9% 104 304,30 KČ
Ročni cena za energie """ l" 1 202 244",33 KČ

Pevná složka ceny tepla - provozování a technická správa technologického zařízeni budovy
Měsíční sazba 49 781,55 KČ
Ročni sazba " 597 378,60 KČ

Celkové roční náklady ceny
tepelné energie .1.799_622,93 KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokláda'ná výroba tepla 4 751,68 GJ

Cena tepelné energie: KČ bez DPH DPH KČ vč. DPH
- pohyblivá složka (KČ/GJ) '" 253,01 5% 265,67
- pevná složka (KČ/GJ) 125,72 5% 132,01
Čelkova cena tepe|né energie
(KČ/Gj): 378,73 5% 3,97,67





l
°07 2007 09:44 FAX +420 2(31123153

"m,Kd'
J

Zú¢tovací
zájcazMk 2asnací'adrega: 408136
jMéno, název, adresá
JČJHNSON CONTROLS JQ1NSOŇ CONTROLS
|NŤERNATK)NAL, spoL.s řx). INTERNATIQNAL, spm. s r.o.

Budéjovická.6w5 B.|j'dějpÝioká µ/s
140 00 Praha 4 140'00 Pmha .4
,lČ: 4'Í387'1 í43 DIČ: GZ430T1"1'43
Čfslo účtů: 80104'716Í681B3/'030Q

¢jdbě1aŤe,l: 408i36
,iQ'HNSQN CQŇTŘQLS |MTERNATIČ)'NAL. sr.o,. ,
140® Prah3 Búdgjovi&É! 4/5 ' , '

óám dqdávi:y.zemr|lhn;#ynu:· 20q7
!p¢adademr' pjátbýu d(mNhj ího'p|!múle 6MtoíNá 4om6"uµčů)n¢$tl'm,1·.5:2tm:
'cém6lm ho mu=1gdimšu ¢eha~fýp6ee}t·$táW mě§hanjho4plah je úanovena
-Ce'niSůéfio' rÓZhčxjiidí ERÚ ¢ibáob1 á dáb do &"nlku¢Prgž6kó pjynáódn'éu;'

,MěslWi odběueňiního'pNnú' 13 160 kWh '1'3,160·M\Nh

ái čem niníč. .m° _ PIalbá m
tS6.Oó ,l, kzs,á= dsbibua

·57D89:00 3658,55 tbá za osúátni dodáVky

,záplácéňgl·zábhy zdimut9."dó fM¢Uvy'

l '

Dáť!úňéřij¢ťi iááu$y ' výše N!by.[!<ě] ZáÝlád pm-DRH [kč] Sazba·DpH Ijph [kč]

! '12.6 áÓ07: 27, 0ňO,ČX) ' 22699,08 ¶9% 4'ŠiO,OZ'CEL*ÉM; 27 Q0Q)ÓP Z2 6B9'Ó8 43.10,92.
plym bez Dph y'kč: ' 'V 7m čÍ?

'stáiý-:piát béz dpj9v'kc: ,T, 7033a3'
r ' ť

u ódebteňý.plyň b*.D.PH 'v Kč: '1 061,60
,,.Plátbá" Za oBtátňi sjúžbý dctdávky'zá p1ýn"lNz.DpH v kč: 6'm:á2
:spd: ' ,0,;qo
.zák'f'á'd;prQ'DRH včďně·'SPÓ: i4Ó84$$
QPH 1® ¶q[ Ýyú»,vánLDPH v Kč,
P|byba·¢jelkem a spd: in3'1,n dph M sŘCťtet?y Blynu:' 2.¥!7,(j8
zahMIt4 zálohy: 27QÓÓ,ÓO ÍJPH "m rálňh'
ZácikOuhlerň: -Ú3' R«d|lDPE1:.. -1'4Ú$4

l
¶ ' '

l ' 'PEepl%k (XC):
Z @tně SPíj (KČ) -7 DPH - daň 'Z: pMahé hcxjiMý

i Z toho DPH 1'9 -i4č3Ál Sf'd- ¶xstřéb,n1 dai'!
, . ,

Rozpis,od.bě.ru zemního piýř\ý j,edRgt(jg¢h'obaodn1ch ¢eny za Iq uyecjen na
! jsou nědíMou sOučásti souhmného dáňoYéhó dóŘlÚu.
' ' " ' " ' ' Eleše! Iidú.:. 2

l ·S.¢éleM 2áká2nÍkoW:
=e díw ¶0.7:2007-

Hm2emn"| QýU vý'u|x! jeh')'máµjn(m qpgďébcd 46'odst 3'5312003

. dMýidw «á'tnem měď (ciák ZSDLvc Yýg Qm jlrtéNdb,§ '4 g§@žšĎ,

i vyřizuje: 1?raZšká glynáren$ká, a,$.
t

jcubfková., 221Q92420, m|chala,kubfkóv&@pm,cz

,l
l ptaZská á. &, z'apMm v abehodňlm rejsď£ku. vedeMm Mésts$cým 5,Njd¢m v'Pmze, odOů B, vjcj?Ka 2337'. LÓt: 1

:0I



2007 09:45 FAX +420 261123153 JOHNSON CONTROLS PRAHA @002

J

zás'hct ádcesá:

408136
Zůkázník JOHNSON COŇTROLS
,Jméno. n#ze.v, adresa 1ŇTEŘNATIOŇÁL, spol. S to.
.,j0HNSá4 C0NTROLS
',NTERNAŤ!ONAL. SPOL s r:o, Bůdá]ovlck6WS

14íó oó pjbh;'·4

. '8ůdějcNická 6415'140 1)0 .F'cÁW 4.

Rši Dlč:cz4asu143

=: 'člšb:'
, . . ..m í'U?ÝS9,

r
Qem ,8úN-méMb EěéÓ. ' Áp '~Íj0sÚ "SMůiQ "'m"

'(hp) (m') kčmeM (m') «yvwm (kWh) (MWh)
' " ]E!póQ¢ajrc)

·'1' 614 '2,mN 125Ď iop'm 1'3'"Í'5CJ ¶3:'150 '
!f '%'8253

"CéN'éřn za'riiěňd(b:. 614 13 1.50 13.150

PlóOjŠč
iámomy spQt~

"čem u:dišbibud'zá fj'YÓ' Ó.QQ ' 1ÚÍ60

.'Reha 3kjžmt0ďkvky C!g/ ' "O:o'ó. " '6áB9AÍ

yýřizú!e"
níó.g2420, mich?kjmko!meppa$;«· ·

. u

n, hócb" je g04,6(1 kí /hlr/h

·PraZsú Ólyňáréňaá, á. s., Zap$ém v vedérrém' Mě'štéjšýtn Éoudbíň V pňs¥. vlo9ka 2337, List: 2



T"
l'
l

l) Míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen
vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12-ti
předchozích měsíců.

Tato míra inflace je vhodná při úpravách nebo posuzování průměrných veliČin. Bere se v
úvahu zejména při propočtech reálných mezd, důchodů a pod.

Rok
1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

10,0 9,1 8,8 8,5 10,7 2,1 3,9 4,7 1,8 0,1 2,8 1,9 2,5
ŽJtMíra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci

předchozího roku vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny ve vykazovaném měsíci daného roku
proti stejnému měsíci předchozího roku. Jedná se tedy o dosaženou cenovou úroveň, která vylučuje
sezónní vlivy tím, že se porovnávají vždy stejné měsíce.

Tato míra inflace je vhodná ve vztahu ke stavovým veličinám, které měří změnu stavu mezi
začátkem a koncem období bez ohledu na průběh vývoje během tohoto období.Bere se v úvahu při
propoČtech reálné úrokové míry, reálného zvýšení cen majetku, valorizací apod..

rm, Rok Měsíc
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1997 7,4 7,3 6,8 6,7 6,3 6,8 9,4 9,9 10,3 10,2 10,1 10,0

1998 13,1 13,4 13,4 13,1 13,0 12,0 10,4 9,4 8,8 8,2 7,5 6,8

1999 3,5 2,8 2,5 2,5 2,4 2,2 1,1 1,4 1,2 1,4 1,9 2,5

2000 3,4 3,7 3,8 3,4 3,7 4,1 3,9 4,1 4,1 4,4 4,3 4,0

2001 4,2 4,0 4,1 4,6 5,0 5,5 5,9 5,5 4,7 4,4 4,2 4,1

2002 3,7 3,9 3,7 3,2 2,5 1,2 0,6 0,6 0,8 0,6 0,5 0,6

2003 -0,4 -0,4 -0,4 -OJ 0,0 0,3 -0,1 -0,1 0,0 0,4 1,0 1,0
2004 2,3 2,3 2,5 2,3 2,7 2,9 3,2 3,4 3,0 3,5 2,9 2,8

2005 1,7 1,7 1,5 1,6 1,3 1,8 1,7 1,7 2,2 2,6 2,4 2,2

2006 2,9 2,8 2,8 2,8 3,1 2,8 2,9 3,1 2,7 1,3 1,5 1,7

2007 1,3 1,5 1,9 2,5 2,4 2,5
3) Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen k předchozímu měsíci

- vyjadřuje procentní změnu cenové hladiny sledovaného měsíce proti předchozímu měsíci.

Rok Měsíc

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1997 1,2 0,3 0,1 0,6 0,1 1,2 3,5 0,7 0,6 0,4 0,4 0,5

1998 4,0 0,6 0,1 0,3 0,1 0,3 1,9 -0,2 0,1 -0,2 -0,2 -0,2

1999 0,8 0,0 -0,2 0,3 -0,1 0,2 0,8 0,1 -0,1 0,0 0,2 0,5

2000 1,7 0,2 0,0 -0,1 0,2 0,6 0,6 0,2 0,0 0,3 0,1 0,2

2001 1,9 0,0 0,1 0,4 0,6 1,0 1,0 -0,2 -0,7 0,0 -0,1 0,1

2002 1,5 0,2 -0,1 -0,1 -0,1 -0,3 0,5 -0,2 -0,5 -0,3 -0,2 0,2

2003 0,6 0,2 -0,1 0,2 0,0 0,0 0,1 -0,2 -0,5 0,1 0,5 0,2

2004 1,8 0,2 0,1 0,0 0,4 0,2 0,4 0,0 -0,8 0,5 -0,1 0,1

2005 0,7 0,2 -0,1 OJ 0,2 0,6 0,3 0,0 -0,3 0,9 -0,3 -0,1

2006 1,4 0,1 -0,1 0,1 0,5 0,3 0,4 0,2 -0,7 -0,5 -0,1 0,2



l
U

l 2007 i|1,0||0.31|03 |j0,71|0341|0,3 ii || ii ii || || l

4 ) Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen k základnímu období
(rok 2005=100) vyjadřuje změnu cenové hladiny sledovaného měsíce příslušného roku proti roku
2005 - viz následující tabulka.

Tato míra inflace je využívána pro analýzu dlouhodobých podrobných trendů (časových řad)
vývoje cenových hladin a Životních nákladů.
Rok Měsíc Průměr

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 "oku

1997 73,2 73,4 73,5 74,0 74,1 74,9 77,5 78,0 78,5 78,9 79,2 79,6 76,2

1998 82,7 83,2 83,4 83,7 83,7 84,0 85,6 85,4 85,5 85,4 85,1 85,0 84,4

1999 85,6 85,6 85,6 85,7 85,7 85,8 86,5 86,6 86,5 86,6 86,8 87,0 86,2

2000 88,5 88,7 88,7 88,6 88,7 89,3 89,8 90,0 90,0 90,2 90,3 90,5 89,4

2001 92,2 92,2 92,3 92,6 93,2 94,1 95,2 95,0 94,2 94,2 94,1 94,2 93,6

2002 95,7 95,8 95,8 95,7 95,6 95,3 95,8 95,6 95,1 94,8 94,6 94,8 95,4

2003 95,3 95,5 95,4 95,6 95,6 95,6 95,7 95,5 95,1 95,2 95,6 95,8 95,5

- 2004 97,5 97,7 97,7 97,7 98,2 98,4 98,7 98,7 97,9 98,4 98,4 98,4 98,1
2005 99,1 99,3 99,2 99,3 99,5 100,1 100,3 100,3 100,1 100,9 100,7 100,6 100,0

2006 102,0 102,1 102,0 102,1 102,6 102,8 103,3 103,5 102,8 102,2 102,2 102,3 102,5

2007 103,3 103,6 103,9 104,6 105,0 105,3

5) Bazické indexy - Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen k
základnímu období (prosinec 2005=100) vyjadřuje změnu cenové hladiny sledovaného měsíce
příslušného roku proti prosící 2005 - viz následující tabulka.

Pomocí bazických indexů spotřebitelských cen k základnímu období (bází je prosinec 2005=100)
jsou vyjÍÓčítávány všechny indexy spotřebitelských cen sloužící k vyjadřování míry inflace za různá
časová období. Při těchto výpočtech platí zásada, že míry inflace jsou vyjádřeny úhrnným
indexem spotřebitelských cen za domácnosti celkem.

Měsíc Průměr

Rok l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 "oku

1997 72,5 72,7 72,8 73,3 73,4 74,2 76,8 77,3 77,8 78,2 78,5 78,9 75,5

1998 82,0 82,5 82,6 82,9 82,9 83,2 84,8 84,6 84,7 84,6 84,3 84,2 83,6

1999 84,8 84,8 84,8 84,9 84,9 85,0 85,7 85,8 85,7 85,8 86,0 86,2 85,4

2000 87,7 87,9 87,9 87,8 87,9 88,5 89,0 89,2 89,2 89,4 89,5 89,7 88,6

2001 91,4 91,4 91,5 91,8 92,4 93,3 94,3 94,1 93,4 93,4 93,3 93,4 92,8

2002 94,8 94,9 94,9 94,8 94,7 94,4 94,9 94,7 94,2 93,9 93,7 93,9 94,5

2003 94,4 94,6 94,5 94,7 94,7 94,7 94,8 94,6 94,2 94,3 94,7 94,9 94,6

2004 96,6 96,8 96,8 96,8 97,3 97,5 97,8 97,8 97,0 97,5 97,5 97,5 97,2

2005 98,2 98,4 98,3 98,4 98,6 99,2 99,4 99,4 99,2 100,0 99,8 99,7 99,1

2006 101,1 101,2 101,1 101,2 101,7 101,9 102,4 102,6 101,9 101,3 101,3 101,4 101,6

2007 102,4 102,7 103,0 103,7 104,1 104,4



V

"S '15q?/aw -lz3ů/ 7ú výtisk c.: 'l

COn'®'::"%

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

[.
Smluvní strany

Česká republika

Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu
se sídlem: Na Popelce 2/16

150 06 Praha 56
zastoupenou: Ing. Dušanem Navrátilem, ředitelem úřadu
IČ: 68403569
bankovní spojení:
číslo účtu:

ř"\ (dále jen ,,objednatel")

a

l JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. S r.o.Se sídlem: Budějovická 5
140 00 Praha 4

0

zastoupenou: Ing. Markétou Menčíkovou, jednatelkou společnosti
IČO: 43871143
DIČ: CZ43871143
bankovní spojení:
číslo účtu:
firma je zapsána v v Praze, odd. C, vI. 7333

(dále jen ,,zhotovitel").

^
uzavírají podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tento dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2004, vedené u zhotovitele pod ev.č. 14
300 0014 a u objednatele pod č.j. 1664-17/2004-NBÚ/70 (dále jen ,,dodatek").

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 3.2. a 3.3 výše uvedené
smlouvy se cena za dílo mČní způsobem uvedeným v příloze, která je nedílnou souČástí tohoto
dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

( l ) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
(2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech.stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrŽí dva

výtisky.



cont#%"°"
==

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.7.2007 a účinnosti dnem .jeho podpisu oběma
smluvními stranami.

V Praze dne o'/G· ,YuL°'¥

Za zhotovitele

Ílň:J NÁRODNÍ spol, S r.o,
!.'9' =ečnostní 5, 140 00 pmha4

tel.: 261 12 2929, 3186
E 0· (BOX 49 fax: 261 12 2953

, i5(! O) Praha 56 icn' 4.3871143 .8.

.

. , .



jj@HNSCN Příloha č. 1 k
CDN LS W 14 300 0014Dodatku c. 2

Platnost od: 1.7.2007 Datum: 16.7.2007

Název akce: NBÚ Praha 5, budova A + B - dodávka tepelné energie

Ob ednate!: NBU Jméno:
Vypracoval: JCl Jméno:

Pohýblivá složka ceny tepia - dodávka tepeiné ener&ie
Předpokládaná roční spotřeba -
"emni piyn 1 319,91 MWh 604,64 KČ 798 071,05 KČ
Cena za kapacitu, roční sazba
platu za denní přepočtený
průměr odběru 7 033,63 Kč/měs. 12 84 403,56 Kč
Roční cena za energie bez
odměny JCl 882 474,61 Kč
Odměna JCI 9% 83 835,09 Kč
Ročni cena za energie 966 309,70 Kč

Pevná složka ceny tepla - provozování a technická správa technologického zařízeni budovy
Měsíční sazba 51 026.09 Kč
Ročni sazba 612 313,07 Kč

Celkové roční náklady ceny
tepelné energie 1 578 622,77 Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládaná výroba tepla 4 751,68 GJ

Cena tepelné energie: Kč bez DPH DPH KČ vč. DPH
- pohyblivá složka (KČ/Gj) 203,36 5% 213,53
- pevná složka (KČ/Gj) 128,86 5% 135,31
(lelkova cena tepe|ne energie

(KČ/Gj): 332,22 5% 348,84
l'

l
l ,


